
SMLOUVA O DÍLOč.l8/07

o dodávce Servisního úklidu uzavřená dle § 536 a následujících, Zákona č.513/1991 Sb.,
obchodní Zákoník v platném Znění.

l. Smluvní strany

Zhotovitel : UNICLEAN spol. s r.0
Sídlo : 393 01 Pelhřimov, Slovanského bratrství 710
IČ z 25156659
DIČ z C225 ı 56659
Bank.Spoj.: GE Money Bank, a.S.
č.účtu Z u

Zastoupena :
panem Jiřím Kastnerem - jednatelem firmy
na Stranějedné (dále jen Zhotovitel)

Objednatel : Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě
Sídlo : 587 25 Jihlava, Vrchlického 57
IČ : 71009311
DIČ:
Bankspoj.: ČNB Brno
č.účtu :

Zastoupena :
panem MUDr. Janem Říhou - ředitelem
na Straně druhe' (dále jen Objednatel)



II. Úvodní ujednání

Smlouvou se vymezují rámcové podmínky, Za kterých Se Zhotovitel Zavazuje k provádění dí la
dále Speciñkovaného a objednatel Se zavazuje k Zaplacení ceny Zajeho provádění.
Dále Se smlouvou vymezují oboustranné závazky při realizaci předmětného díla.

III. Předmět smlouvy

Předmětem Smlouvyje provádění Servisního úklidu všech územních pracovišť KHS kraje
Vysočina - příloha č.1
Servisním úklidem se rozumí provádění úklidu dle přílohy č. 2
Zhotovitel bude provádět Smlouvou vymezené dílo v domluveném čase v pracovní dny.
Ostatní vicepráce lze provádět na Základě dohody obou smluvních stran.
Samostatně bude Zajišťována a fakturována dodávka hygienického materiálu dle dohody.

IV. Cena

Ceny Za poskytované služby Se účtují dohodou Smluvních stran ve smyslu Zákona č.526/90 Sb.
Smluvní cena za Servisní úklid dle článku III. této Smlouvy je Stanovena dohodou Smluvních stran
a Zajeden kalendářní měsíc činí :

42 168,- Kč včetně DPH

Případná Změna ceny bude mít písemnou formu a Stane Se nedílnou Součástí této Smlouvy o
dílo.

V. Doba platnosti a výpovědní lhůta

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou. Nabývá platnosti podpisem Zástupců Smluvních
Stran S účinností dne 1.1.2008.
Výpovédní lhůtajsou tři měsíce a je shodná pro obě smluvní Strany a počne běžet od prvního
dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi.

V případě, kdy jedna ze Smluvních stran jednostranně poruší tuto Smlouvu Způsobem dále
uvedeným, a nedojde ke vzájemné dohodě,je možné od této Smlouvy odstoupit okamžitě.
(opakované nezajištění cele'ho, nebo části úklidu, nezajištění nápravy reklamací, neproplácení
faktur Za poskytnuté Služby v domluvených termínech).



VI. Způsob, čas placení a sankce

Úhrada dle článku IV. Za dodávku Servisního úklidu Stanoveného v článku III. této Smlouvy
bude fakturována Zhotovitelem objednateli. Fakturace bude prováděna takto :

- po uplynutí kalendářního měsíce a odsouhlasení Skutečně vykonaných praci, včetně
dohodnutých víceprací, vystaví Zhotovitel fakturu Se Splatností 15 kalendářních dnů ode dne
obdržení faktury.

Objednatel Se Zavazujc, že v případě, kdy bude v prodlení s úhradou faktury Za dodávku
prováděného díla, uhradí Zhotoviteli Za každý kalendářní den prodleníjako úrok Z prodlení -
Smluvní sankci - ve výši 0,05% Z dlužné částky této neuhrazené faktury.

Úhrady faktur Se objednatel Zavazuje provádět bezhotovostně převodem na účet zhotovitele.

VII. Organizační ustanovení

Pracovníci Zhotovitelejsou Zásadně řízení pokyny odpovědných pracovníků zhotovitele.
Veškeré připomínky a organizační požadavky vyřizuje objednatel prostřednictvím pověřených
pracovníků Zhotovitele.

Pověřená osoba zhotovitele:w

Pověřená osoba objednatele:w

Objednatel -Seznámí pověřené pracovníky zhotovitele Se Specifickými podmínkami
uklízeného pracoviště a Zásadami bezpečnosti práce a požární ochrany.

- Stanoví pravidla a pokyny pro činnost zhotovitele.
- zajistí podmínky potřebné pro fungování Servisního úklidu.

Zhotovitel - Zajistí, aby jeho pracovníci Splňovali veškeré požadavky nutné pro vykonávané
práce.

Případná Změna Zaměstnanci] provádějících úklid u objednatele bude zajištěna pracovníky
dodavatele Seznámenými S daným provozem a bude předem projednána S pověřenou Osobou
objednatele.

Obě Smluvní Strany Se dohodly, že potřebná pracovní místa budou přednostně nabídnuta
Stávajícím zaměstnancům KHS, dosud úklid provádějícím, kterým bude ukončen dosavadní
pracovní poměr k 31.12.2007.



. 2 _

článek l

Předmětem dodatku je změna fakturace za provádění servisního úklidu na pracovištiJihlava a územním pracovišti Třebíč od 1.2.2008.

článek 2

1. S účinností od 1.2.2008 se ruší dosavadní příloha č. 1 Dohodnutý rozsah úklidu dlejednotlivých územních pracovišť KHS a nahrazuje se novou přílohou č. 1- 2. vydání,Stejného názvu, v níž se mění cena u pracoviště Jihlava a územního pracoviště Třebíč.2. V článku IV cena - Se částka 42.168 Kč včetně DPH nahrazuje částkou 45 668,- Kčvčetně DPH.

článek 3

Objednatel a zhotovitel se dohodli na tom, že na tento dodatek č. 1 se vztahují všechnaujednání a články Smlouvy o dílo č. 18/07 a po podpisu Se dodatek č. l Stává nedílnousoučástí této smlouvy.

článek 4

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, znichž každý má platnostoriginálu. Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
Nabývá účinnosti dne 1.2.2008.

článek 5

Na důkaz toho, že obsah tohoto dodatku č. l je v souladu s projevem vůle obouSmluvních Stran, připojuji zástupci těchto Stran Svůj podpis, čímž Zároveň osvědčují, Že jsouzpůsobili a oprávnění tento dodatek jménem Smluvních Stran podepsat. ˇ

Příloha : Nová příloha č. l, účinná do 1.2.2008

Dne 31.1.2008



DODATEKč.l

ke smlouvě 0 dílo č. 18/07 ze dne 18.12.2007

Smluvní Strany:

Zhotovitel: UNICLEAN Spol. s r.0.
Sídlo: Slovanského bratrstvı' 710, 393 01 Pelhřimov
IČO: 25156659
DIČ: 0225156659
Bankovní Spojení: GE Mone Bank a.S., Pelhřimov
Číslo účw: A
Zastoupen p. Jiřím Kastnerem, jednatelem Společnosti
na Straně jedné (dále jen Zhotovitel)

Objednatel: Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě
Sídlo“. 587 25 Jihlava, Vrchlického 57
[Čoz 71009311
DIC: CZ 71009311
[Bankovní Spojení: ČNB Brno
CíSIO účtu:u

Zastoupen : MUDr. Janem Říhou - ředitelem
na Straně druhe' (dále jen objednatel)



_ 2 _

článek l

Předmětem dodatku je změna fakturace v důsledku ukončení servisního úklidu na
pracovišti Jihlava, Vrchlického 57. od 1.2.2009.

článek 2

1. S účinností od 1.2.2008 Se ruší dosavadní příloha č. 1 Dohodnutý rozsah úklidu dle
jednotlivých územních pracovišť KHS a nahrazuje se novou přílohou č. l- 3. vydání,
stejného názvu, v níž se ruší cena u pracoviště Jihlava, Vrchlického 57.

2. V článku IV cena - se celková částka 45 668 Kč včetně DPH nahrazuje částkou
33 965,- Kč včetně DPH.

článek 3

Objednatel a Zhotovitel se dohodli na tom, že na tento dodatek č. 2 Se vztahují všechna
ujednání a články Smlouvy o dílo č. 18/07 a po podpisu Se dodatek č. 2 stává nedílnou
Součástí této smlouvy a dodatku č. 1.

článek 4

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každý má platnost
originálu. Každá ze smluvních Stran obdrží dvě vyhotovení.

Nabývá účinnosti dne 1.2.2009.

článek S

Na důkaz toho, že obsah tohoto dodatku S 3 vydáním přílohy č. 1 je v Souladu
s projevem vůle obou Smluvních Stran, připojuji zástupci těchto stran svůj podpis, čímž
Zároveň Osvědčují, že jsou způsobili a oprávnění tento dodatek jménem smluvních stran
podepsat.

Příloha : 3 vydání přílohy č. 1, účinné od 1.2.2009

Dne 30. l. 2009



Příloha č. 1 - 2. vydání

Dohodnutý rozsah úklidu dle jednotlivých územních pracovišť
KHS.

Pracoviště

Jihlava
Vrchlického 57
587 25 570
l9_4

Havlíčkův Brod
Rozkošská 2331
580 01 450

Pelhřimov
Pražská 1739
393 01 320

Třebíč
Bráfova 31
674 01 270

v
Zďár nad Sázavou
Tyršova 3
591 01 900

Dlocha mi

l l 703,-

7 560.-

5 376.-

5 909,-

15 120.-

pí. Korandová

Dí. Hübelbauerová

Di. Požárová

pí. Zvěřinová

Dí. Leskourová

cena Kč govëřenył Qracovník telefon

567 574

569 400 017

565 301 353

568 858 317

566 650 851



DODATEKč.2

ke smlouvě o dílo č. 18/07 ze dne 18.12.2007

Smluvní Strany:

Zhotovitel: UNICLEAN spol. s r.o.
Sídlo: Slovanského bratrství 710, 393 Ol Pelhřimov

IČO: 25156659
DIČ; (3225156659
Bankovní Spojení: GE Money Bank a.S., Pelhřimov
Číslo účtu:_

Zastoupen pí. Gabrielou Katolickou, jednatelem společností
na straně jedne' (dále jen zhotovitel)

Objednatel: Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se Sídlem v Jihlavě

811110; 586 01 Jihlava, Tøısxćhø 1914/15
IČO: 71009311
DIČ.: CZ 71009311
Bankovní spojeni: ČNB Brno
Číslo účtu:

Zastoupen : MUDr. Janem Říhou - ředitelem
na StraněA druhé (dále jen objednatel)



_ 2 _

Čıánøkz

l. S účinností Od 1.3.2010 Se ruší dosavadní příloha č. 1 - 4. vydání - Dohodnutý rozsah
úklidu dle jednotlivých územních pracovišť KHS a nahrazuje Se novou přílohou č. 1-
5. vydání, Stejného názvu, v níž Se mění měsíční cena u jednotlivých pracovišť, která
je přílohou tohoto dodatku.

2. V článku IV cena - Se částka 33.411,- Kč včetně DPH nahrazuje částkou
23.583,81 Kč včetně DPH.

Čıánek 3

Objednatel a zhotovitel Se dohodli na tom, že na tento dodatek č. 4 Se vztahují všechna
platná a účinná ujednání a články Smlouvy o dílo č. 18/07 a po podpisu se dodatek č. 4 Stává
nedílnou Součástí této Smlouvy s dodatky č. 1,2 a 3.

Článek 4

Tento dodatek č. 4 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každý má platnost
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

Dodatek č. 4 nabývá účinnosti dne 1.3.2010.

Článek 5

Na důkaz toho, Že obsah tohoto dodatku č. 4 je v souladu S projevem vůle obou
Smluvních stran, připojuji Zástupci těchto Stran svůj podpis, čímž zároveň osvědčují, že jsou
způsobili a oprávnění tento dodatek jménem Smluvních Stran podepsat.

Příloha : - příloha č. 1-5. vydani, účinná od 1.3.2010

V Pelhřimově dne ...ˇ/.3; .ufą . .. V Jihlavě dne ....'./. J. .U /. i..........



Příloha č. 1 - 3. vydání

Dohodnutý rozsah úklidu dle jednotlivých územních pracovišť
KHS.

Pracoviště plocha m2 měsíčně cena Kč gověřeny' pracovník telefon

Havlíčkův Brod
Rozkošská 2331
580 01 450 7 560.- Dí. Hübelbauerová Flura 569 400 017

Pelhřimov
Pražská 1739
393 01 320 5 376.- Dí. Kloudová Vladimíra 565 301 353

Třebíč
Bráfova 31
674 01 270 5 909.- Dí. Zvěřinová Eva 568 858 317

Žďár nad Sázavou
Tyršova 3
591 01 900 15 120.- pí. Leskourová Hana 566 650 851

Celkem 33 965,-



DODATEKč.3

ke smlouvě 0 dílo č. 18/07 ze dne 18.12.2007

Smluvní strany:

Zhotovitel: UNICLEAN spol. s r.o.
Sídlo: Slovanského bratrství 710, 393 01 Pelhřimov
IČO; 25156659
DIČ: (3225156659
Bankovní spojení: GE Money Bank as., Pelhřimov
Číslo účtu:

Zastoupen p. Gabrielou Katolickou, jednatelem Společnosti
na Straně jedné (dálejen Zhotovitel)

Objednatel: Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě
Sídlo: 587 25 Jihlava, Vrchlického 57
IČO: 71009311
DIČ: CZ 71009311
Bankovní spoj ení: ČNB Brno
Čí510 účtu: _

Zastoupen : MUDr. Janem Říhou - ředitelem
na Straně druhe' (dále jen objednatel)



_ 2 _

Čıánøkz

l. S účinností od 1.3.2011 Se ruší dosavadní příloha č. 1, 5. vydání „ Dohodnutý rozsah
úklidu dle jednotlivých územních pracovišť KHS kraje Vysočina Se Sídlem v Jihlavě“
a nahrazuje Se novou přílohou č. 1, 6.vydání, stejného názvu, která je přílohou tohoto
dodatku v níž Se mění z důvodu přestěhování adresa sídla územního pracoviště
v Havlíčkově Brodě.

2. Objednatel a zhotovitel Se dohodli na tom, že v celkové ploše úklidu (300m2)
územního pracoviště Havlíčkův Brod v 2. nadzemním podlaží objektu Štáflova 2003,
Havlíčkův Brod, je zahrnut i úklid příslušného podílu společných prostor (cca l40m2)
vyčleněných nájemcem (ÚZSVM) k úklidu.

Čıánøk 3

Objednatel a zhotovitel se dohodli na tom, že na tento dodatek č. 5 Se vztahují všechna
platná a účinná ujednání a články Smlouvy o dílo č. 18/07 ze dne 18.12.2007 a po podpisu se
dodatek č. 5 Stává nedílnou Součásti této Smlouvy S dodatky č. 1,2,3 a 4.

Článek 4

Tento dodatek č. 5 je vypracován ve čtyřech vyhotovenich, z nichž každý má platnost
originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží jeho dvě vyhotovení.

Dodatek č. 5 spolu s 6. vydáním přílohy č. l nabývá účinnosti dne 1.1.2011.

Čıánek 5

Na důkaz toho, že obsah dodatku č. 5 je v Souladu s projevem vůle obou Smluvních
stran, připojuji oba jeji Zástupci svůj podpis, čímž zároveň Osvědčují, že jsou Způsobilí a
oprávnění tento dodatek jménem smluvních Stran podepsat.

Příloha : - příloha č. 1, 6. vydání, účinná 0d 1.1.2011

v Peıhfixnøvč dne ..5.-. . 17. . i v Jihlavě dne „Již . ř? 5/. ...........



Příloha č. 1 - 4. vydání

Dohodnutý rozsah úklidu dle jednotlivých územních pracovišť
KHS.

Pracoviště glocha m2 cena Kč pověřený gracovník telefon

Havlíčkův Brod
Rozkošská 2331
580 01 450

Pelhřimov
Pražská 1739
393 01 287

Třebíč
Bráfova 31
674 01 352

Žďár nad Sázavou
Tyršova 3
591 01 900

Celkem

7 560,-

4 822.-

5 9091-

15 120.-

33 411,-

pí. Hübelbauerová 569 400 017

Dí. Kloudová 565 301 353

Dí. Zvěřinová 568 858 317

Dí. Leskourová 566 650 851



DODATEKč.6

ke Smlouvě o poskytování úklidových prací a služeb č. 18/07 ze dne 18. 12. 2007

Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spoj ení:
Č. účtu:
Zastoupená

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina Se sídlem v Jihlavě
Tosltého 1914/15, 587 25 Jihlava
71009311
CZ71009311
ČNB

MUDr. Janem Říhou - ředitelem

na Stranějedné (dálejen „objednatel“)

Zhotovitel:
Sídlo:
IČ:
DICˇ:
Bankovní Spojení :
Č. účtu:
Zastoupena:

UNICLEAN spol. s r. o.
Slovanského bratrství 710, 393 01 Pelhřimov
25156659
C225156659
GE Money Bank a.s., Pelhřimov

Gabrielou Vlčkovou, jednatel

na straně druhe' (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne Dodatek č. 6 ke Smlouvě o poskytování úklidových prací a Služeb ze dne
18. 12. 2007

Stránka l z3



VIII. Závěrečná ustanovení

Není-li ve Smlouvě uvedenojinak, řídí Se provádění prací dle této Smlouvy příslušnými
ustanoveními obchodního zákoníku.

Případné změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku k této
smlouvě a nabývají platnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.

Právní vztahy založené touto Smlouvou přecházejí i na právní nástupce obou Smluvních stran.
Tato smlouva nabývá účinností dnem podpisu,jakje ujednáno v článku V. Je vypracována ve

čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá Ze smluvních stran obdrží dvě
vyhotovení.

Na důkaz té Skutečnosti, že obsah této Smlouvy je v Souladu s projevem vůle obou smluvních
Stran, připojují Zástupci těchto stran svůj podpis, čímž Zároveň osvědčují, že jsou způsobilí a
oprávnění tuto Smlouvujme'nem smluvních stran podepsat.

Dne: jg, ,Izu .2/l

Za zhotovitele: Za objednatele:

L*



Příloha č. l, 7. Vydání

Dohodnutý rozsah úklidu dle jednotlivých územních
pracovišť KHS kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě

Cena včetně_ zPracovıštč Plocha (III ) DPH/měsíc Pověřený pracovník Telefon

Havlíčkův Brod

Štáflova 2003 300 3.879,33 Kč p. Hüblbaucrová 569 400 017

580 01

Pelhřimov

Pražská 1739 287 3.711,29 Kč p. Kloudová 565 301 353

393 01

Třebíč

Bráfova 31 304 3 931,00 Kč p. Renátová 568 858 317

674 01

Žďár nad Sázavou

Tyršova 3 900 l 1.63 8,01 Kč lng. Růžičková 566 650 851

591 01

Stránka 3 z 3



DODATEKč.5

ke smlouvě o dílo č. 18/07 ze dne 18.12.2007

Smluvní strany:

Zhotovitel: UNICLEAN spol. s r.0.
Sídlo: Slovanského bratrství 710, 393 01 Pelhřimov
IČO: 25156659
DIČ: 0225156659
Bankovní Spojení: GE Money Bank a.S., Pelhřimov
Čisıø účtu:

Zastoupen p. Gabrielou Katolickou, jednatelem Společnosti
na Straně jedne' (dále jen zhotovitel)

a

Objednatel: Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě
Sídlo: 587 25 Jihlava, Tolste'ho 1914/15
IČO: 71009311
DIČ: cz 71009311
Bankovní Spojení: ČNB Brno
Č 1'510 účtu: _
Zastoupena : MUDr..Janem Říhou - ředitelem
na Straně druhé (dále jen objednatel),

uzavřely dne 18.12.2007 Smlouvu o dodávce Servisního úklidu č. 18/07.

Po dohodě obou Smluvních Stran Se Smlouva S jejími účinnými čtyřmi dodatky mění takto:

Článek 1

Předmětem dodatku č. 5 je Změna adresy, a upřesnění uklízené plochy územního
pracoviště v Havlíčkově Brodě, po přestěhování do nového Sídla.



Článek I.

Předmětem dodatku č. 6 je upřesnění uklízené plochy územního pracoviště v Třebíči.

Článek II.

S účinností od 1. 3. 2016 Se ıuší dosavadní příloha č. 1, 6. vydání „Dohodnutý rozsah úklidu dle
jednotlivých územních pracovišť KHS kraje Vysočina Se sídlem v Jihlav “ a nahrazuje se novou
přílohou č. l., 7. vydání, stejného názvu, která je přílohou tohoto dodatku.
Objednatel a zhotovitel Se dohodli na tom, že celková uklízená plocha 352 m2 územního
pracoviště Třebíč, Bráfova 31, 674 OI Třebíč bude Snížena na 304 m2.

Čıánek III.

Objednatel a zhotovitel se dohodli na tom, že na tento dodatek č. 6 Se vztahují všechna platná a
účinná ujednání a články Smlouvy o dílo č. 18/07 ze dne 18. 12. 2007 a po podpisu se stává
nedílnou součástí této smlouvy S dodatky č. 1 až 5.

Čıánøk IV.

Tento dodatek č. 6 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každý má platnost originálu.
Každá ze smluvních Stran obdrží jeho dvě vyhotovení.
Dodatek č. 6 spolu se 7. vydáním přílohy č. 1 nabývá účinnosti dne l. 3. 2016.

Článek v.

Na důkaz toho, že obsah dodatku č. 6 je v Souladu S projevem vůle Obou smluvních stran,
připojuji oba její zástupci svůj podpis, čímž zároveň osvědčují, že jsou způsobili a oprávnění
tento dodatek jménem Smluvnich stran podepsat.

Příloha: Příloha č. l, 7. vydání.

v WHHČ/ 'Z 9 - ˇ' U '/5 v 'MÁWˇˇ dne „Í/Í;Ä.~..'Ť.'.Í'.Ě.zn.. nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

Stránkı



Příloha č. 1, 6. vydání

Dohodnutý rozsah úklidu dle jednotlivých územních pracovišť
KHS kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě.

Pracoviště plocha m2 cena Kč/měsíc Qověřegý pracovník telefon_

Havlíčkův Brod
Šıáfløva 2003
580 01 300 3 847.28 p. Hüblbauerová 569 400 017

Pelhřimov
Pražská 1739
393 01 287 3 680,56 D. Kloudová 565 301 353

Třebíč
Bráfova 31
674 01 352 4 514.14 D. Zvěřinová 568 858 317

Žďár nad Sázavou
Tyršova 3
591 01 900 ll 541,83 Ing. Růžičková 566 650 851

Celkem 23.583,81 Kč/měsíc



DODATE§č4
ke smlouvě o dílo č. 18/07 ze dne 18.12.2007

Smluvní strany:

Zhotovitel: UNICLEAN spol. s r.0.
Sídlo: Slovanského bratrství 710, 393 01 Pelhřimov
IČO; 25156659
DIČ: CZ25156659
Bankovní Spojení: GE Money Bank a.S., Pelhřimov
Číslo účtu: _

Zastoupen p. Gabrielou Katolickou, jednatelem Společnosti
na Straně jedné (dále jen Zhotovitel)

a

Objednatel: Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě
Sídlo: 587 25 Jihlava. Tolstého 1914/15
IČO; 71009311
DIČ; cz 71009311
Bankovní Spojení: ČNB Brnočflflıøúčınz _
Zastoupena : MUDr. Janem Řihou - ředitelem
na straně druhé (dále jen objednatel),

uzavřely dne 18.12.2007 Smlouvu o dodávce Servisního úklidu č. 18/07.

Po dohodě Obou Smluvních Stran se Smlouva S jejími účinnými třemi dodatky mění takto:

Článek 1

Předmětem dodatku č. 4 je Změna fakturace v důsledku Změny Servisního úklidu na
všech pracovištích objednatele od 1.3.2010.



_ 2 _

článek l

Předmětem dodatku je změna fakturace v důsledku Změny Servist úklidu na
pracovišti Pelhřimov od 1.7.2009.

článek 2

1. S účinností od 1.7.2009 se ruší dosavadní příloha č. l Dohodnutý rozsah úklidu dle
jednotlivých územních pracovišť KHS a nahrazuje se novou přílohou č. 1- 4. vydání,
stejného názvu, v níž Se mění cena u pracoviště Pelhřimov.

2. V článku IV cena - Se částka 33 965,- Kč včetně DPH nahrazuje částkou 33 411,- Kč
včetně DPH.

článek 3

Objednatel a zhotovitel Se dohodli na tom, že na tento dodatek č. 3 se vztahují všechna
ujednání a články Smlouvy o dílo č. 18/07 a po podpisu Se dodatek č. 3 stává nedílnou
Součástí této smlouvy a dodatku č. l a 2.

článek 4

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveru'ch, Z nichž každý má platnost
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

Nabývá účinnosti dne 1.7.2009.

článek 5

Na důkaz toho, že obsah tohoto dodatku č. 3 je v Souladu s projevem vůle obou
Smluvních stran, připojuji zástupci těchto stran svůj podpis, čímž Zároveň osvědčují, že jsou
způsobili a oprávnění tento dodatek jménem Smluvních stran podepsat.

Příloha : Nová příloha č. l, účinná od 1.7.2009

Dne 8. 6. 2009



Příloha č. 1 - 5. vydání

Dohodnutý rozsah úklidu dle jednotlivých územních pracovišť
KHS kraje Vysočina Se Sídlem v Jihlavě.

Pracoviště plocha m2 cena Kč/měsíc Qověřený gracovník telefon

Havlíčkův Brod
Rozkošská 2331
580 01 300 3 847,28 D. Hübelbauerová 569 400 017

Pelhřimov
Pražská 1739
393 01 287 3 680.56 D. Kloudová 565 301 353

Třebíč
Bráfova 31
674 01 352 4 514.14 D.Zvěř1n0vá 568 858 317

Žďár nad Sázavou
Tyršova 3
591 01 900 11 541.83 mg. Růžičková 566 650 851

Celkem 23.583,81 Kč/měsíc


